
令和1年10月15日

本社入居ビルメンテナンスに伴う停電のお知らせ

全宅住宅ローン株式会社

入居ビルメンテナンスに伴う停電のため、一部事業部において、電話・ＦＡＸが不通となります。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

対象事業部 電話 ＦＡＸ

営 　業　 部 03-3252-1830 03-3252-1831

法人営業部 03-3252-7888 03-3252-8288

上記部署への電話でのご照会は、月曜日以降にお願いいたします。

尚、本社電話サポートは通常通り行っております。

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ  0120-17-4343　または　代表   03-3252-1414

停電日時　：　令和元年10月18日（金）午後５時 ～ 10月21日（月）午前９時


